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Viborg Kommune 
 
Ansøgning om byggetilladelse. 
 
 
Undertegnede ansøger herved om tilladelse til at grunden Nørrehedevej 15, Tange kan bebygges. 
Grunden er unik skrånende sydvendt med udsigt over Tange sø. 
Den ligger som ensom oase i et attraktivt parcelhusområde med alle dertil hørende faciliteter. 
Jeg har indirekte fået oplyst, at lokal rammeplan principielt ekskluderer grunden( som den eneste i 
området), hvilket naturligvis kommer som en stor overraskelse. 
Jeg går dog ud fra, at en logisk løsning må kunne findes. 
Uanset enhver nok så relevant og gennemtænkt lokalplan, vil det se besynderligt ud, hvis denne grund til 
tid og evighed skal ligge øde. 
Jeg har opfattet det således, at der er andre udvidelser med endda 30 boliger andre steder i kommunen. I 
den anledning vil jeg anføre, at Nørrehedevej 15 burde kandidere til 1. pladsen på ekspektancelisten for 
byggetilladelser, hvis myndighederne ikke ser sig i stand til at udstede en tilladelse nu. 
 
Med venlig hilsen 
Karin Balslev 
Sk 
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Supplerende oplysninger af 3. december 2016: 

 

Tak for svaret. 

Jeg er enig i og glad for, at byrådet holder fast i god planlægning og ikke unødigt forfalder til en devaluering. 

I det foreliggende tilfælde drejer det sig ikke om en forøgelse af udbudet af byggegrunde i kommunen. Det er 
jeg heller ikke fortaler for. Det drejer sig om at administrere i forhold til virkeligheden. 

 Det er allerede mange år siden, at området har udviklet sig til et attraktivt villa byområde, og tilbage heri 
ligger grunden som en plet, der er glemt. Ingen vil  idag finde det rimeligt, hvis man gav sig til at dyrke 
landbrug midt i villaområdet, fordi man ikke har erkendt, at virkeligheden har gjort området til byzone. 

Jeg ønsker ikke at drive landbrug eller opnå en byggetilladelse i landzone. Jeg håber, at byrådet vil indlemme 
arealet i byzonen, da det er der, den ligger. 

Derefter vil jeg måske bekoste arkitekt og ingeniør til udarbejdelse af det ønskede materiale. 

 

Venlig hilsen. 

 

Karin Balslev. 

 

 


	ansøgning_Nørrehedevej_15
	Fra: Karin Balslev [mailto:balslev.k@gmail.com]

	ansøgning_Nørrehedevej_15_suppl_opl

